
DISQUE PAPIER AUTO-AGRIPPANT SIAREXX CUT (1960)

SIA ABRASIVES

Abrasif corindon semi-friable
support papier b et c
distribution granulométrique fermée
système de fixation auto-agrippant SIAFAST
encrassement léger
pour décapage des vernis et peintures, ponçage des bois, ponçages des primaires et
apprêts, égrenage des vernis de surfaces et d'arrondis
dimensions : Ø 125 mm
vendu par 100.

Caractéristiques
nombre de trous 8

Ø (mm) 125

Référence grain Prix HT

175669 100 -

175670 120 -

175671 150 -

175672 180 -

175673 220 -

175674 240 -

175675 320 -

175676 400 -

175668 80 -

175667 60 -

175666 40 -
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